
Smlouva o zájezdovém představení

Divadlo RB, s. r. o.

sídlem: Brdlíkova 189/5' 150 00 Praha 5
Provozovna:Divadlo Radka Brzobohatého
Opletalova 5/7,110 00 Praha 1

Zastoupeno: Mgr. Romana .Ianáková
ICO: 0587697,1
DIč: CZ;05876974
č. účtu: 21011'7711161 2010

(dále jen DRB)

a

Karlovarské městské divadIo, o.p.s.
Moskevská 2035l2l
360 0l Karlovy Vary
ICO:28041211
DIČ: CZ2801l241

(dále jen pořadatel)

l. Předmět smlourry

1.l. Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na rcalizaci divadelního představení:

''Tři letušky v Paííži" režl'e: Hana Gregorová,
za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2.1. DRB se zavazuje odehrát představcni 
''Tři lctušky v Paříži"

místo: Karlovarské městské divadlo, Divadelní náměstí 21, Karlovy Vary
dne: 25. 1.2018
začátek představení: 19:30 hodin

2.2. DRB se zavazuje' že se účinkující dostaví na vystoupení vč:rs a uměIecký výkon
bude proveden svědomitě.

3. Pořadatel se zavazuje zajistit
- mÍsto k parkování pro vozy s umělci a technikou a přístup pro stavbu scény
- přístup najeviště a do zákulisí 3,5 hodiny před představením
_ přítomrrost dvou techniků na vynesení kulis a stavbu scény
- přítornnost j ednoho teclrr-rického pracovníka obeznámeného s osvětlovací a

zvukovou techrrikou v místě konál-rí divadelnílro předstal,ení 3 hodiny před
představením (z důvodu zvukové zkoušky)

- přítomnost zvttkové aparatury o rr-rin. výkonu 2 x 300 W (kompaktní širokopásmove
reproboxy) pro sály do 500 nríst

Alena
Čára



- přítomnost Zvukové aparatury o nin. Výkonu 2 x 500 W (kompaktrií širokopásmove
reproboxy) pro sály či anr1iteátry rrad 500 míst

- přítomnost zvukové aparatury, která zalrrnr-rj e kompletní zvukový řetěz (reproboxy +

zesi1ovač + nrixážní pult + přelrrávač typu minidisk s auto-Dausou)
_ mixážní pult, který rrmoŽní připojení rr,in. 4 mikrolonních vstupů (konektor typu

XLR) a stereo připojení přehr'ávače typu minidisk
- možnost obsluhy zvukové i světelné anaratury z iednoho místa iedním

technickÝm rrracovníkem a jsou'li mix. pulty rrmístěr'ry v uzavřené kabině,.je nutno
zajistit kvalitní odpos1ech ze sálu

- zaiistit odpos|echové monitorv !|

_ minimálně 20 regul.světel, plogramovatelný osvětlovací pr-rlt (rr'roŽrrost min. 10

submasterů)
- minimálně 2 regulovatelné zásuvky
- osvětlení nrixáŽního pracoviště
- možnost šroubování do podlahy
- volnou Šatntt pt'o 3 tnuŽe
_ najeviště: černý lrorizont, boční výkryty' 1 x tah
- připravit vlrodné podmínky pro představer-rí po stránce společenské, teclmické,

bezpečr-rostní a hygienické
- 

.baler-rou 
pitnou vodu pro 3 účinkující

- v dostatečném rlředstihu kontaktovat osobu zpltlomocněnou k jednání stran

řešení technických podmínek světlďzvuk a Stavby scény najevišti: Milan Lev -

722 53]' 142.
4. Pořadatel je pojištěn v objektu konání akce pro pŤípad úrazu a majetkovýclr škod

účinkujících z-jejich str'an;' prťrkazně l-reza.''iněnýc1r' V případě. Že pořadatel rrení

pojištěn, poskytuje případné náhrady škody sán.

5. Pořadatel se zavazuje zaplatit autorský honorář 8% z celkovýcl'r hrubýcl-r trŽeb včetně
předplatného divadelní a literární agentuře DILIA v Praze. A c1ále agcrrltric OSA za
scóriickou hrrdbu 2.5 '% z hrribých tl'Žeb (hr'ubou trŽbc''u sc I'tlztttl'tÍ tr'Žba t'}'braná na

záklaclc1 prcldcjc r'stui-loncli na 1lřccis1al cní přctl crcicčlcnínl l)PI I či.iiných poIoŽck).

Kontakty;
DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentula' o.s', se sídlem
Krátkého 1, 190 03 Praha 3' IČo: 65101875. DlČ: CZ65401875, kontaktr-rí osoba:

Jitka Bendová - ťlčetní, 19].; +420 266 199 820.
oSA-ochranný svaz autorský pro práva k dilům hudebr-rím, o.s., se sídlem v Praze 6'
Československé armády 20, 160 56, IČ: 63839997, D1Č63839997. kontaktní osoba:
ondřej Kačer' tel': +420 220 315 377

3. Celra a platební ujednání

1. Za odelrrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Dil'adlu RB částku 60.000'-Kč +
21%DPH,tj. 72 600,-Kč, slovy sedmdesát dva tisíc šest set korut-t českých. Částka bude
poukázána na číslo Ílčtu: 21011771461 2010 - CZK do sedmi dnů po odehr'ání
představení na základě Í-aktury zaslané DRB.

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



2.

2.

Cena za dopravu (12Kč/1km/3 alrta + l6Kč/1km/1arrto teclrnika + čekací doba) bude
uhrazena pořadatelem na místě v hotovosti (příp. bankovnírrr převodem) řidiči dopravní
firrny Makadotrans ve výši dle předané ťaktur;' (Kč 10.551.- vč. 2I% DPH').
Telefonní kontakt na dopravní ťrrmu Makadotrans : 241 433 737,602 308 128 - Josef
DoleŽal.

Společná ui ednáni

2.1 . Bude_li představel-rí zrušeno v dťls]edltu nepředvídané, nebo ncodvratitelné události
(přírodní katastroťa, havárie, epidemie, váŽné onet-tlocnění), mají obč strany prár'o od
smlouvy odstoupit bez nároku na finanční náhradu škody. pokud se nedohodnou j inak'
Malý zájem o vstupenky není důvodenl k odstotrpení od s;rrlouvy.

2.2. V případě, Že se představení neuskutečt-tí z výše uvedených důvodů (ad 4.1') souhlasí
obě strany S náhÍadním termínem popř' náhradrrín, titulem.

J.

5.

6.

4.

Bude-li snrlouva vypovězena do sedmi clnťr před sjednarrým termínem Ze strany:
a) pořadatele, uhradí pořadatel DRB polovinu ze snluvní částky
b) DRB' Lrhradí DRB pořadate1i náklady, r'zr-riklé se zrušením představerrí
Bude-li snrlouva vypovězena ve lhťltě klatší neŽ sedm dní přcd sjednanýrn termínem
představer'rí Ze strany:
a) pořadatele. uhradí pořadatel DRB srnluvní částku v plné výši
b) DRB, r:hradí pořadate1i náklady' vzniklé se zrušením pr'edstar'ení

Změna této smlouvy je nroŽt-tá pouze rra základč písenrnó dohody obou stlrluvních stran'

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejr-ropisech, z nichŽ kaŽdá snrIr.rvní strarra obdrŽí
po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnerr-r podpisr'r obou smlul'ních stran.

V Praze dne 31.10. 2017 V KarlovÝ'ch Varech dne 1.11'2017

KARl.0\ÁRsKE [l[sTSKI DIVADL0. o'p'''

" 'í'{l]:|n VU.(:::i l:0J{ 2'' Karlory \aq
pra.('\ lšLtl Divnd(-lni nánlésti 2l

]60 Oi KARLO\Y VARY
IČ 2El)4!2.41

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


